

УТВЕРЖАЮ

Начальник отдела по образованию,

(наименование должности лица, утверждающего

бюджетную смету, наименование главного

опеке и попечительству

распорядителя (распорядителя) бюджетных средств

Свиц

Свинарева Н.Л.

(подпись)

(расшифровка подписи)

В сумме

Два миллиона шестьсот девяносто
пять тысяч четыреста девятнадцать
рублей 00 копеек

МП

" 21 "

декабря

2018 г.



БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2019 ГОД

Форма по ОКУД

501012

Дата

от " 21 " декабря 2019 года

по ОКПО

по перечню (реестру)

по перечню (реестру)

Получатель бюджетных средств

МКОУ Кумылженская СШ № 1

по БК

Распорядитель бюджетных средств

Отдел по образованию, опеке и
попечительству Администрации
Кумылженского муниципального
района

по ОКАТО

Главный распорядитель бюджетных средств

по ОКЕИ

383

Наименование бюджета Кумылженский муниципальный

(местный бюджет)

по ОКВ

Обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений общего образования по муниципальной программе " Развитие образования Кумылженского муниципального района" на 2019-2021гг.

Единица измерения: руб

руб

(наименование бюджетной валюты)

коды
501012
383

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации						сумма	
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	косту	код аналитическ ого показателя	в рублях	в валюте
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы		07	02	1500000090	100	200		2 300 505,0	
Оплата труда		07	02	1500000090	110	210		0,0	
Заработная плата		07	02	1500000090	111	211		0,0	
Начисления на оплату труда		07	02	1500000090	119	213		0,0	
Прочие выплаты		07	02	1500000090	121	266		0,0	
Приобретение услуг		07	02	1500000090	200	220		2 300 505,0	
Услуги связи		07	02	1500000090	244	221		12 300,0	
Транспортные услуги		07	02	1500000090	244	222			
Коммунальные услуги		07	02	1500000090	244	223		1 956 905,0	
Услуги по содержанию имущества		07	02	1500000090	244	225		301 300,0	
Прочие работы, услуги		07	02	1500000090	244	226		10 000,0	
Страхование		07	02	1500000090	244	227		10 500,0	
Прочие расходы		07	02	1500000090	853	291		9 500,0	
Поступление нефинансовых активов		07	02	1500000090	200	300		394 914,0	
Увеличение стоимости основных средств		07	02	1500000090	244	310		50 000,0	
Увеличение стоимости продуктов питания		07	02	1500000090	244	342		125 478,0	
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов		07	02	1500000090	244	343		177 936,0	
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов		07	02	1500000090	244	346		12 000,0	
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного использования		07	02	1500000090	244	352		28 000,0	
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования		07	02	1500000090	244	353		1 500,0	
Итого по коду БК (по коду раздела)									
							Всего	2 695 419,0	



Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Руководитель плано-
финансовой службы

Исполнитель

(подпись)
экономист
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Зотова О С
(расшифровка подписи)

[Handwritten signature]
(подпись)

Блинков П.М.
(расшифровка подписи)

Пономарева А.И.
(расшифровка подписи)

Номер страницы

Всего страниц

"_21_" декабря 2018 г

РАСЧЕТ

к смете расчетов по местному бюджету по муниципальной программе
« Развитие системы образования в Кумылженском муниципальном районе» на 2019-2021гг

МКОУ Кумылженская СШ № 1

Количество учащихся-449 чел

Никитинский филиал МКОУ Кумылженской СШ №1 – 39 чел

Ст. 200 «Расходы»- 2 300 505,0 руб

Ст. 220 « Приобретение услуг»- 2 300 505,0 руб

Ст.221 « Услуги связи «-12 300,0 руб

По договору с ОАО «Ростелеком» за местную телефонную связь-
2 тел точка *500 руб* 106,6% *12 мес=12 300,0 руб

Ст.223» Коммунальные услуги» - 1 956 905,0 руб

Электроэнергия-852 256,0 руб

По договору с Филиалом ОАО «МРСК Юга » за транспортировку электроэнергии
65105 кВт\час *8,23руб *106,6%= 571178,0 руб

По договору с ПАО «Волгоградэнергообит» за электроэнергию-
65105 кВт/час * 4,05 руб.*106,6%=281078,0 руб

Центральное отопление-668 051,0 руб.

По договору с Кумылженским МУПКО за отопление-
266,16 гкал*2354,57руб*106,6% =668 051,0 руб

Вывоз ЖБО-216 718,40 руб

580,5 куб.м =216 718,40 руб

Вода – 18 111,0 руб.

676,9 куб м*30,07руб*106,6% . =18111,0 руб

Газ -28678,15 куб/м* 2354,57руб. * 106,6%= 201768,6 руб

Ст.225» Услуги по содержанию имущества -301 300,0 руб

По договору с ООО «Фирма Галисман» за тех обслуживание автоматической пожарной
сигнализации.- 60 000,0 руб

По договору с Кумылженским МУПКО за вывоз ТКО-48000,0 руб

Обслуживание газовой котельной – 11000,0 руб

По договору с «Волгоградское ВДПО» за электроизмерительные работы – 15000,0 руб

Калибровка, поверка приборов сигнализаторы загазованности – 7000,0 руб

По договору с Суровикинским ВДПО за проверку дымоходов – 6500,0 руб

Установка умывальных раковин с подводкой горячей и холодной воды – 135 000,0 руб
Технический осмотр ТС – 4800,0 руб
Дератизация -14000,0 руб.

Ст. 226 « Прочие работы, услуги» - 10 000,0 руб

Обслуживание кнопки экстренного вызова полиции – 10000,0 руб

Ст 227 « Страхование»-10 500 руб.

По договору ОАО «Альфастрахование» страхование транспортного средства (3 машины)-
10 500,0 руб

Ст 291 Прочие расходы– 9500,0 руб.

Пеня, госпошлина – 9500,0 руб

Ст. 300» Поступление нефинансовых активов - 394 914,0 руб

Ст.310 « Увеличение стоимости основных средств - 50 000,0 руб

Электрическая плита – 50 000,0 руб

Ст.342 « Увеличение стоимости продуктов питания - 125 478,0 руб

Питание- 125 478, 0 руб

Питание малообеспеченных детей- 91 чел*170дн*5руб= 77240,0 руб

Индивидуальное обучение (обучение на дому) 8 чел*20*170дн=27200

Питание летний лагерь- 21038,0 руб

275 чел*18дн*4.25 руб= 21038.0руб

Ст. 343 Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов – 177 936,0 руб.

ГСМ-177 936,0 руб

Подвоз детей Форд1612,7л* 47 руб =75800,0 руб

Газель 2092,68 л* 47,0 руб =98356,0

В летний месяц подвоз на ЕГЭ Форд 25,47л*47,0 руб.=1197,0 руб

Газель 54,6 л* 47,0 руб=2566,0 руб

Ст. 346 Увеличение стоимости прочих оборотных запасов – 12000,0

Хозяйственные расходы – 12000,0 руб

Тряпка половая 58 м *55 руб= 3190,0 руб.

Ведро 4 шт *150 руб. = 600,0 руб

Веник 4 шт * 130,0 руб. =520,0 руб.

Швабра 3 шт* 130,0 руб. = 390,0 руб.

Моющее средство 20 шт *95,0 руб. =1900,0 руб

Белизна 30 шт* 30,0 руб. = 900,0 руб

Мыло 30 шт * 20,0 руб. = 600,0 руб
Лампочки 100 шт * 15 руб. = 1500,0 руб
Пальмира 30 шт * 30,0 руб. = 900,0 руб.
Мусорные мешки 10 шт * 30,0 руб = 300,0 руб
Краска 6 шт * 200,0 руб. = 1200,0 руб

Ст.352 «Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного использования»-28 000,0 руб

По договору с Кумылженской ЦРБ за медосвидетельствование водителя -20 000,0 руб

По договору за лабораторные анализы – 8000,0 руб

Ст.353 «Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования»- 1 500,0 руб

По договору с ЗАО «ПФ «СКБ Контур» за сертификат ЭЦП ФИСРДО- 1500,0 руб

ВСЕГО ЗАТРАТ -2 695 419,0 руб

Экономист : _____ Пономарева А.И.